
Katedra/Prorektor 
pro praxi a vnější 

vztahy vybere osoby 
vhodné pro vedení 

BP

Má školení k 
vedení BP

Školení zajišťuje PO

PO - pedagogické oddělení
BP- bakalářská práce
#_r (#=DIS/BAP/BAK)

Vedoucí BP 
předkládá  témata a 

cíle BP

Vedoucí katedry 
schválí témata 

BP

Metodik schválí 
témata BP

ano

nene

PO zveřejní 
schválená témata 

Student se 
přihlásí k 

jednomu z 
vypsaných 

témat

Student navrhne 
vlastní téma 

vedoucímu katedry

Vedoucí BP chce 
vypsat témata

ano

neVedoucí BP 
potvrdí 

studentovi výběr 
tématu v IS 

Zpracování BP 
včetně konzultací

anoano

ne

Cíl BP naplněn?

Chce student 
pokračovat ve 

zvoleném 
tématu?

ne

ne

ano

Odevzdání BP

Shoda tématu 
tištěné podoby s 

IS VŠTE?

Metodik povolí 
téma

ne

Neschválení tématu

ne

ne

PO otevře 
studentovi v IS 

archiv

ano

Převzetí archivu
PO informuje 

vedoucího práce o 
odevzdání BP 

VP negativní 
kontrola 

plagiátorství?

Postup dle aktuálně 
platné vnitřní normy 

k Odevzdání, 
kontrole a archivaci 
studentských prací 

na VŠTE

ne

VP vypracuje 
posudek

Metodik PO vybírá 
oponenta z Registru 

oponentů

VP práce 
hodnotí A-E

Jelikož VP zjistil 
nedostatky, musí 

student začít znovu

Oponent vypracuje 
posudek

PO

Oponent předá 
vypracovaný posudek na 
PO nejdéle 8 pracovních 

dnů před obhajobou

Zveřejnění posudků 
v IS

Uložení prezentace 
k obhajobě

Student nejdéle 2 
pracovní dny před 
obhajobou vloží 
prezentaci do IS

Člen Komise

Člen komise vyzvedne v 
den obhajoby na SO 

tištěné BP a zápis o SZZ

Obhajoba BPHodnocení komise

Byla obhajoba 
úspěšná?

Zakončení studia 
titulem Bc.

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

VP hodnotí 
F

Chce student 
nové téma BP?

ano
ne

V případě neúspěšné 
obhajoby je studentovi 

automaticky zapsán 
volitelný předmět #_r 

 2 Výtisky BP 
odevzdává student 
nejpozději 50 dní 

před obhajobou na 
PO. 

Předložení témat dle 
platného 

harmonogramu BP

Vedoucí potvrdí výběr tématu 
nejdéle do 5-ti prac.dnů

Student po vyzvání PO  
naplní archiv( vč. 

anotace+ klíč.slov)

Od okamžiku převzetí zaniká 
studentovi možnost cokoliv v 

archivu měnit

Algoritmus postupu zpracování BP


	Algoritmus zpracování BP.vsd
	Stránka-1


